
ByTTV 2010/2011

Herren Bayernliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bad Königshofen 18 15 3 0 159:57 +102 33:3
2 DJK SpVgg Effeltrich 18 11 2 5 140:103 +37 24:12
3 TTC Tiefenlauter 18 9 3 6 131:104 +27 21:15
4 TSV Stein 18 9 1 8 130:113 +17 19:17
5 TSV 1860 Ansbach 18 9 1 8 130:113 +17 19:17
6 1. FC Hösbach 18 9 1 8 123:119 +4 19:17
7 TB/ASV Regenstauf 18 9 1 8 125:123 +2 19:17
8 DJK Sparta Noris Nürnberg 18 7 5 6 116:129 -13 19:17
9 TTV 45 Altenkunstadt 1997 18 3 0 15 76:154 -78 6:30

10 TTC Rugendorf 18 0 1 17 46:161 -115 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Meinl, Thorsten, Mühlebachstrasse 12b, 8810 Horgen, Mobil: +41 76
7136325, Tel.: +41 43 5356928, thorsten@meinl.bnv-bamberg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 14:00 (1)

20:15 v (1)
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter

TB/ASV Regenstauf
TB/ASV Regenstauf

9:7
8:8

Sa. 25.09.2010 18:30 (1)
19:30 (1)

TSV 1860 Ansbach
1. FC Hösbach

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Tiefenlauter

9:5
9:4

Sa. 02.10.2010 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00
19:00 (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK SpVgg Effeltrich
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TSV Bad Königshofen

TTC Rugendorf
1. FC Hösbach
TSV Stein
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:5
9:5
4:9
9:1

Sa. 09.10.2010 14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 h (1)
19:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TB/ASV Regenstauf
TSV Stein
1. FC Hösbach

TSV 1860 Ansbach
TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Bad Königshofen

9:6
9:3
6:9
2:9

Sa. 16.10.2010 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t
19:50 v (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Tiefenlauter

1. FC Hösbach
TSV Stein
1. FC Hösbach
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein

4:9
9:7
3:9
4:9
9:7

So. 17.10.2010 13:00 (1) DJK SpVgg Effeltrich TTC Rugendorf 9:5
Sa. 23.10.2010 15:00 (1) TTC Rugendorf TB/ASV Regenstauf 4:9
Sa. 30.10.2010 14:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TB/ASV Regenstauf
TTC Rugendorf
TTC Tiefenlauter

DJK SpVgg Effeltrich
TSV 1860 Ansbach
TSV Stein
TSV Bad Königshofen

9:5
9:5
2:9
4:9

Sa. 13.11.2010 15:00
15:00 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)
19:00 (1)

TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein
TSV Bad Königshofen

TTC Rugendorf
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTV 45 Altenkunstadt 1997

9:0
9:2
9:7
9:3
9:3

Sa. 20.11.2010 14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach
TSV Bad Königshofen
1. FC Hösbach

TTC Tiefenlauter
TSV Stein
DJK SpVgg Effeltrich
TB/ASV Regenstauf

8:8
9:4
9:1
9:7

Sa. 27.11.2010 15:00 (1)
18:00 (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf

DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach

7:9
2:9
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ByTTV 2010/2011

Herren Bayernliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 v
19:00 v (1)
19:20 v (1)
20:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TB/ASV Regenstauf
TSV 1860 Ansbach
TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein

1. FC Hösbach
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter
TSV Bad Königshofen
TTC Tiefenlauter
1. FC Hösbach

4:9
1:9
5:9
4:9
9:5
9:6

Sa. 11.12.2010 18:30 t/h
19:00 (1)

TB/ASV Regenstauf
TTC Tiefenlauter

TSV Stein
TTC Rugendorf

4:9
9:4

Sa. 18.12.2010 18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TB/ASV Regenstauf
TTC Rugendorf
1. FC Hösbach

DJK SpVgg Effeltrich
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach

9:7
8:8
5:9

Sa. 22.01.2011 18:30 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Stein
TSV Bad Königshofen
1. FC Hösbach

TTC Tiefenlauter
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:5
8:8
8:8

Sa. 29.01.2011 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK SpVgg Effeltrich
TTC Rugendorf
TTC Tiefenlauter

TSV Bad Königshofen
TSV Stein
TSV Bad Königshofen
1. FC Hösbach

1:9
9:3
0:9
9:3

Sa. 05.02.2011 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 h
 

TTC Rugendorf
TSV 1860 Ansbach
TSV Stein
Halle: TV Lauf - Sporthal...

TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV Bad Königshofen
 

7:9
9:1
2:9
 

Sa. 12.02.2011 14:00 (1)
15:00 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Tiefenlauter

TTC Rugendorf
TB/ASV Regenstauf
DJK SpVgg Effeltrich

9:1
9:7
8:8

Sa. 19.02.2011 18:30 (1)
19:30 (1)

TSV 1860 Ansbach
1. FC Hösbach

TB/ASV Regenstauf
TTV 45 Altenkunstadt 1997

6:9
9:1

Sa. 26.02.2011 15:00 (1)
15:00
18:00 (1)
19:00 (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TSV Bad Königshofen
TTC Rugendorf
TSV Bad Königshofen

TSV 1860 Ansbach
TTC Tiefenlauter
DJK SpVgg Effeltrich
1. FC Hösbach

4:9
9:2
0:9
9:1

Sa. 12.03.2011 18:30 t
19:30 (1)

TSV Stein
1. FC Hösbach

TB/ASV Regenstauf
TTC Rugendorf

6:9
9:2

So. 13.03.2011 14:00 v TB/ASV Regenstauf 1. FC Hösbach 9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2011 18:00

18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TB/ASV Regenstauf
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein
TTC Tiefenlauter

TTC Rugendorf
TSV Bad Königshofen
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:0
8:8
6:9
9:2

Sa. 26.03.2011 15:00 t/v
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK SpVgg Effeltrich
TSV Bad Königshofen
1. FC Hösbach

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TB/ASV Regenstauf
TSV Stein

9:3
9:4
6:9

So. 27.03.2011 13:00 (1)
14:00 v (1)

DJK SpVgg Effeltrich
TSV 1860 Ansbach

DJK Sparta Noris Nürnberg
1. FC Hösbach

9:2
7:9

Sa. 02.04.2011 14:00 v (2)
14:30
18:00
18:30 v (1)

TSV Stein
TSV 1860 Ansbach
TB/ASV Regenstauf
DJK Sparta Noris Nürnberg

TTV 45 Altenkunstadt 1997
TTC Rugendorf
TTC Tiefenlauter
TTV 45 Altenkunstadt 1997

9:1
9:1
9:6
9:5

So. 03.04.2011 13:00 v TB/ASV Regenstauf DJK Sparta Noris Nürnberg 4:9
Sa. 09.04.2011 18:30 v (2)

19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Stein
TTC Tiefenlauter
1. FC Hösbach

TTC Rugendorf
TSV 1860 Ansbach
DJK SpVgg Effeltrich

9:2
9:1
9:7

So. 10.04.2011 14:30 (1) DJK SpVgg Effeltrich TB/ASV Regenstauf 9:2
Sa. 16.04.2011 15:00 (1)

15:00 v
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TTV 45 Altenkunstadt 1997
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Rugendorf

TTC Tiefenlauter
TSV Bad Königshofen
DJK SpVgg Effeltrich
TSV Stein
TTC Tiefenlauter

2:9
8:8
9:5
8:8
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 15:56 | Seite 2 von 2


